
Commune de Cornol
MCH2 Commune de Cornol

24.04.2023 15:50:18

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 226,686.00226,686.00 86.00 86.00

02 Services généraux 226,686.00226,686.00 86.00 86.00

029 Immeubles administratifs 226,686.00226,686.00 86.00 86.00

0299 Autres biens immobiliers administratifs 226,686.00226,686.00 86.00 86.00

0299.50409.00 Achat locaux ancienne Raiffeisen 226,686.00 86.00

0299.69004.00 Virement au bilan autres bâtiments 226,686.00 86.00
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2 FORMATION 53,549.30 53,549.30

21 Scolarité obligatoire 53,549.30 53,549.30

212 Degré primaire 53,549.30 53,549.30

2128 Immeubles, locaux, install., équipements et biens mobil 53,549.30 53,549.30

2128.50409.00 Réfection toit école primaire 53,549.30

2128.69004.00 Virement au bilan bâtiments 53,549.30
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5 PREVOYANCE SOCIALE 1,751.101,751.10

54 Famille et jeunesse 1,751.101,751.10

545 Prestations pour familles 1,751.101,751.10

5455 Crèches et garderies 1,751.101,751.10

5455.50400.00 Transformation des locaux UAPE 2022-2023 1,751.10

5455.69004.00 Virement au bilan bâtiments 1,751.10
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6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 276,011.90 111,400.00 111,400.00276,011.90 1,104,853.55 1,104,853.55

61 Circulation routière 276,011.90 111,400.00 111,400.00276,011.90 1,086,235.40 1,086,235.40

615 Routes communales 276,011.90 111,400.00 111,400.00276,011.90 1,086,235.40 1,086,235.40

6150 Administration 276,011.90 111,400.00 111,400.00276,011.90 1,084,922.40 1,084,922.40

6150.50100.00 Réfection Route de St-Gilles-/ Vers l'Ouest / Veye Môti 101,000.00181,864.35 765,115.90

6150.50605.00 Achat machines d'exploitation 10,400.00

6150.50605.50 Acquisition véhicule d'exploitation 110,432.50

6150.58290.00 Révision Plan d'Aménagement Local 94,147.55 3,374.00

6150.59009.00 Virement au bilan recette extraord. véhicules expl. 6,000.00

6150.59056.00 Virement au bilan participation organisations privées 200,000.00

6150.60605.00 Virement au bilan machines d'exploitation 10,400.00

6150.63601.00 Subvention org. d'entraide à but non lucratif 200,000.00

6150.68065.50 Recette extraordinaire véhicule exploitation 6,000.00

6150.69001.00 Virement au bilan Routes et voie de communication 181,864.35 101,000.00 875,548.40

6150.69029.00 Virement au bilan autres immob. incorp. 94,147.55 3,374.00

6156.50309.51 Adaptation pont Route d'Alle 1,313.00

6156.69003.00 Virement au bilan autres travaux génie civil 1,313.00

62 Transports publics 18,618.15 18,618.15

621 Infrastructures des transports publics 18,618.15 18,618.15

6218 Immeubles, locaux, install., équipements et biens mobil 18,618.15 18,618.15

6218.50409.00 Aménagement Abri-bus 18,618.15

6218.69009.00 Virement au bilan autres immob. corporelles 18,618.15
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOI 499,863.35 1,000,000.00 1,000,000.00499,863.35 369,880.85 369,880.85

71 Approvisionnement en eau 315,328.65315,328.65 197,425.70 197,425.70

710 Approvisionnement en eau 315,328.65315,328.65 197,425.70 197,425.70

7100 Administration 315,328.65315,328.65 197,425.70 197,425.70

7100.50309.01 Réfection Route de St-Gilles-/ Vers l'Ouest / Veye Môti 285,357.65

7100.50309.50 Adaptation chambre A16 9,491.75 101,236.05

7100.50309.51 Adaptation pont Route d'Alle 28,241.90

7100.50604.50 Achat compteurs d'eau 479.25 60,647.75

7100.52903.00 PGA (Plan Général en Alimentation d'eau) 7,300.00

7100.59003.00 Virement au bilan autres travaux et ouvrages génie civi 20,000.00

7100.60309.00 Réfection route de St-Gilles-vannes d'arrêt 20,000.00

7100.69002.00 Virement au bilan aménag. des plans d'eau 28,241.90

7100.69003.00 Virement au bilan autres travaux et ouvrages génie civi 295,328.65 101,236.05

7100.69009.00 Virement au bilan autres immob. corporelles 67,947.75

72 Assainissement des eaux 155,512.25155,512.25 17,662.65 17,662.65

720 Assainissement des eaux 155,512.25155,512.25 17,662.65 17,662.65

7200 Administration 155,512.25155,512.25 17,662.65 17,662.65

7200.50309.00 Réfection St-Gilles-Veye-Môtié 140,000.00

7200.52902.00 Calcul des taxes eaux usées RWB 3,933.35

7200.59009.00 Virement au bilan autres immob. corporelles 15,512.25 13,729.30

7200.69009.00 Contributions STEP 15,512.25 13,729.30

7200.69009.01 Virement au bilan autres immob. corporelles 140,000.00 3,933.35

7300.58034.00 Aménagement extérieurs conteneurs semi-enterrés Molok 7,646.00

7300.69003.00 Virement au bilan autres travaux et ouvrages de génie c 7,646.00

74 Aménagements 19,070.65 1,000,000.00 1,000,000.0019,070.65 36,221.15 36,221.15

741 Corrections de cours d'eau 19,070.65 1,000,000.00 1,000,000.0019,070.65 36,221.15 36,221.15

7410 Administration 19,070.65 1,000,000.00 1,000,000.0019,070.65 36,221.15 36,221.15

7410.50200.00 Projet protect. et revitalisat. Cornoline (bas du villa 1,000,000.0019,070.65 36,221.15
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7410.69002.00 Virement au bilan aménagements des plan d'eau et cours 19,070.65 1,000,000.00 36,221.15

79 Aménagement du territoire 2,305.802,305.80 118,571.35 118,571.35

790 Aménagement du territoire 2,305.802,305.80 118,571.35 118,571.35

7900 Administration 2,305.802,305.80 118,571.35 118,571.35

7900.50001.00 Achat parcelle anc. usine Cortech 2,305.80 115,228.65

7900.52900.00 Plan directeur régional (PDR / PRP) 3,342.70

7900.69000.00 Virement investissement terrains non bâtis 2,305.80 115,228.65

7900.69009.00 Virement au bilan autres immob. corporelles 3,342.70

Page: 6



Commune de Cornol
MCH2 Commune de Cornol

24.04.2023 15:50:18

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE 37,198.65 37,000.00 37,000.0037,198.65 70,203.95 70,203.95

8400.50604.00 Réfection Route de St-Gilles-/ Vers l'Ouest / Veye Môti 1,798.60

8400.69006.00 Virement au bilan biens mobiliers 1,798.60

87 Combustibles et énergie 35,400.05 37,000.00 37,000.0035,400.05 70,203.95 70,203.95

873 Energie non électrique 35,400.05 37,000.00 37,000.0035,400.05 70,203.95 70,203.95

8730 Administration 35,400.05 37,000.00 37,000.0035,400.05 70,203.95 70,203.95

8730.50604.50 Amélioration chauffage école 25,907.20

8730.50604.51 Raccordement chauffage à distance Poste 1 44,296.75

8730.50604.52 Amélioration chauffage Valletaine et Cure 37,000.0035,400.05

8730.60604.50 Virement au bilan appareils d'exploitation 35,400.05 37,000.00

8730.69006.00 Transfert au bilan biens mobiliers 70,203.95
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9 34,600.0034,600.00

96 Administration de la fortune et de la dette 34,600.0034,600.00

963 Biens immobiliers et mobiliers du patrimoine financier 34,600.0034,600.00

9630 Biens immobiliers corporels du PF 34,600.0034,600.00

9630.50409.00 Aménagement pour UAPE(anciens locaux Raiffeisen) 34,600.00

9630.60409.00 Virement au bilan autre bâtiments, locaux et équipement 34,600.00
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1,076,111.00 1,148,400.00 1,148,400.001,076,111.00 1,598,573.65 1,598,573.65

1,076,111.00 1,148,400.00 1,148,400.001,076,111.00 1,598,573.65 1,598,573.65
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